
 WÓJT

GMINY ŚWIĄTKI

ZARZĄDZENIE Nr 56

Wójta Gminy Świątki

z dnia 4 października 2023 roku

w sprawie organizacji bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego

Na podstawie art. 37f § 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy

(D. U. z 2022 roku poz.1277 i 2418, z 2023 roku poz. 497) zarządzam, co następuje:

§ 1.  1. Organizuję w dniu 15 października 2023 roku bezpłatny gminny przewóz pasażerski dla

wyborców ujętych w spisie  wyborców w stałym obwodzie  głosowania  położonym na obszarze

Gminy Świątki w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 15 października

2023 roku.

2. Ustalam  linie  komunikacyjne  gminnego  przewozu  pasażerskiego  określonego  w  ust.  1

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

GMINY ŚWIĄTKI

/-/ SŁAWOMIR KOWALCZYK


